Créditos Recebidos

Periodo até Setembro / 2024

Rendimento de Aplicagdo Financeira

366.261.007,78
2.612.576,74

TOTAL DA RECEITA

368.873.584,52

1100,00% |

DESCRIGAO
Pessoal

Folha Profissionais da Educagéo

Sub-Total

Servigos / Consumo
Conta escola
Transporte Adaptado

Transporte Escolar Fretado
Manutencdo Areas Verdes

Servigos - Gerador
Sub-Total

Protocolo

PMC.2020.0000754-11

PMC.2022.00044590-60
PMC.2022.00002293-29
PMC.2020.00039418-87
PMC.2022.00083915-75

Despesa

335.500.000,00
335.500.000,00

28.633.097,30
6.705.574,08
7.875.025,29
3.090.463,42
0,00
46.304.160,09

Liquidado

335.500.000,00
335.500.000,00

17.657.760,90
5.702.677,10
4.471.045,59
2.043.746,39
0,00
29.875.229,98

Pago %

331.300.000,00
331.300.000,00 90,95%

17.657.760,90

5.702.677,10

4.471.045,59

2.043.746,39
0,00

29.875.229,98 12,55%

| TOTAL GERAL DAS DESPESAS | 381.804.160,09|365.375.229,98|361.175.229,98 103,51%

Disponivel para
Empenho A Liquidar A Pagar

| -12.930.575,57| 16.428.930,11| 7.698.354,54

| SALDO




